Torrimar, Carretera #177, Sector Los Filtros, Barrio Santa Rosa Ill, en 
Guaynabo, Puerto Rico. 

Se justifica dicho arrendamiento sujeto a las siguientes 
condiciones que deben establecerse en cualquier contrato que 
se otorgue, las cuales se exponen a continuacién: 

. El canon de arrendamiento serad de mil quinientos ddlares 

($1,500.00) mensuales. 

. El término del arrendamiento sera de dos (2) afhos y podrd ser 
renovado por dos (2) anos adicionales. El canon de 
arrendamiento para el término adicional sera establecido 

mediante acuerdo entre las partes. Para la renovacién y 
establecer el canon de renta, se tomard en consideracién el